
 
 

 
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it                            

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2.- azioni di integrazione potenziamento delle 
aree disciplinari di basa  con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi  o-line. 

Avviso pubblico  per il potenziamento  del progetto Nazionale “Sport di classe”  per la scuola primaria - Prot. n. 
AOODGEFID\1047  del 05/02/2018. 

All’Albo on line 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Esito Bando di Selezione per Reclutamento Tutor Sportivo Esterno per 
le attività previste nell’ambito del Progetto “SPORT DI CLASSE” Codice Progetto 
10.2.2A -FSEPON-CL- 2018 -306  - Titolo progetto “Una classe…di fuoriclasse!”-   
CUP B37I18075640007 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando di selezione per reclutamento  Tutor Sportivo Esterno  per le attività 
previste nell’ambito del progetto in oggetto, emanato con nota prot. n. 6046  del 
26/10/2018;  
VISTA l’unica candidatura pervenuta da parte dell’esperto Barberio Giuseppe nei 
termini previsti dal bando; 
 VISTA la rispondenza dei requisiti richiesti; 
  

DECRETA 
 

la pubblicazione dell’ esito della selezione all’albo e al sito web www.icrossano4.gov.it : 
 

Nominativo Punteggio 

BARBERIO GIUSEPPE 32 
 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione del 
presente Decreto.  
Trascorso il suddetto termine  diverrà definitivo. 
 

 Il Dirigente Scolatico 

 Prof.ssa Tiziana Cerbino 
                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icrossano4.gov.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
http://www.icrossano4.gov.it/



		2018-11-12T15:51:14+0100
	CERBINO TIZIANA




